
Name Vorname Verband e-mail

Brodersen Wilfried Schleswig-Holstein Wilfried.Brodersen@web.de 

Bruhn Anika Schleswig-Holstein anikabruhn@web.de

Hahn Lutz Schleswig-Holstein luhagro@gmail.com

Harder Wilfried Schleswig-Holstein harder@solutionsworks.de

Hartmann Bernd Schleswig-Holstein Bernd-Hart@gmx.de

Hensel Lukas Alexander Schleswig-Holstein lukas.hensel@gmx.de

Lenz Annalena Schleswig-Holstein annalena_lenz@web.de

Maack Burkhard Schleswig-Holstein burkhard@shtv-faustball.de

Maas Erik Schleswig-Holstein erikmaas@web.de

Mehrens Dieter Schleswig-Holstein dmg69@outlook.de

Neumann Matthias Schleswig-Holstein mn.kisdorf@gmail.com

Nissen Sören Schleswig-Holstein soeren_sport@gmx.de

Peetz Cay Schleswig-Holstein cay.peetz@web.de

Rohwer Timm Schleswig-Holstein timm-rohwer@gmx.de

Schneider Bernd Schleswig-Holstein b.schneider@hellwig-foelster.de

Schneider Laura Schleswig-Holstein lauraschneider25@web.de

Schneider Torbjörn Schleswig-Holstein torbjoernschneider@web.de

Schönwandt Sandra Schleswig-Holstein s.tritt@gmx.de

Hahn Maren Schleswig-Holstein marenwilhelm@web.de

Wolgast Andrea Schleswig-Holstein andrea.wolgast@gmx.de

Hahn Daniel Schleswig-Holstein hahn.v.daniel@web.de


